
発注計画情報

路河川
地区等
コード

路河川地区等名
案件名 市区町村名 地名 市区町村名 地名

1 更新
2025-10-
900277

2025/12/17
都市整備
部

枚方土木事務所 110930
都市計画道路　大阪
住道線

　街路築造工事（Ｒ７） 大東市 諸福四丁目地内 土木一式 ★―３
土工　一式、排水工　一
式、舗装工　一式

第４四半
期

１２ケ月
一般競争入

札
（８）

枚方土木事務
所

2

3

4

5

（１４）
問い合わせ先所属

（２）
所属

（執行機関）

（３）名称
（４）場所

（５）
種別

（６）
規模

(自)

公表日No 更新区分 発注計画番号 （１）
部局

作成者情報

（１１）
入札方式自由入力

（１２）
変更事項

（１３）
備考

(至)

（７）
案件概要

（８）
発注時期

（９）
期間

（１０）
入札方式


